（様式１）
（様式２）

（様式３）
ネーミングライツ・パートナー申込書

　　　　年　　月　　日

　雲仙市長　　様

　申込者　所在地
名　称
代表者氏名

　このことについて，募集要項に基づき下記のとおり申し込みます。
　なお、この申込書、添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
	対 象 施 設 名

	希 望 す る 愛 称

	ネーミングライツ料
	年額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	期間総額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	希　望　期　間

	応募動機

【事務担当者及び連絡先】
	部署・役職・氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス

【ネーミングライツ・パートナー申込書、法人等の概要以外に添付する書類】
※１　法人にあっては当該法人の登記簿謄本（登記事項証明書）
※２　設立趣旨、事業内容のパンフレットなど法人等の概要が分かるもの
※３　法人等の申込日前において作成した直近の決算書類
※４　雲仙市税に未納がないことの証明書

法人等の概要
（　　　　年　　月末現在）
	法人等名称

	代表者役職・氏名

	本社所在地
	〒

電話番号（代表）

	市内支店（営業所）の有無
	有　・　無
（有の場合は所在地　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	資本金（基本財産）
	　円

	従業員（職員数）
	会社全体　　　　　　　　　　　　　　名

	（うち雲仙市内在住者）　　　　　　　　名

業務内容

施設の魅力向上に
関する提案

　　年　　月　　日

雲仙市長　　様

所在地
名称
代表者氏名

質問・照会書

　雲仙市ネーミングライツ・パートナーの募集に関し，以下のとおり質問します。
	質問事項（簡潔に記入すること）

	所属・職名
氏名
連絡先（電話）